
BURMlStfcg NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa
Zarządzenie Nr 483/2015

Burmistrza Nysy
z dnia 6 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nysa na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015r. póz. 1515) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 ze zm.)
Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

§ l

Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Nysa na 2015 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMJSTR



Załącznik
do Zarządzenia 483/2015
Burmistrza Nysy
z dnia 6 listopada 2015 r.

Zmiana w budżecie Gminy Nysa na 2015 r. - przeniesienia budżetowe

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Przeniesienia budżetowe

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 28.490,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa l .500,00
Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1.500,00
§ 4580 pozostałe odsetki l .500,00

Dział 750 Administracja publiczna 17.300,00
Rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300,00
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17.000,00
§ 4260 zakup energii 5.000,00
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12.000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie _ 6.990.00
Rozdział 80104 Przedszkola 3.000.00
§ 4260 zakup energii 2.000,00
§ 4430 różne opłaty i składki l .000,00
Rozdział 80110 Gimnazja 2.000.00
§ 4260 zakup energii 2.000,00
Rozdział 80146 Doskonalenie i dokształcanie nauczycieli l .990,00
§ 4300 zakup usług pozostałych l .690,00
§ 4410 podróże służbowe krajowe 300,00

Dział 85 j Ochrona zdrowia 2.700.00
Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 2.700,00
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 700,00
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.000,00

zwiększyć o kwotę 28.490,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1.500,00
Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1.500,00
§ 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego l .500,00

Dział 750 Administracja_publiczna 17.300,00
Rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300.00
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 300,00
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17.000,00
§ 4270 zakup usług remontowych 2.000,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 15.000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 6.990,00
Rozdział 80104 Przedszkola 3.000.00
§ 4270 zakup usług remontowych 2.000,00



§ 4300 zakup usług pozostałych
Rozdział 80110 Gimnazja

1.000,00
2.000.00

§ 4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek
Rozdział 80146 Doskonalenie i dokształcanie nauczycieli

2.000,00
1.990,00

§ 4700 szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Dział 851 Ochrona zdrowia

l .990,00

2.700.00
Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 2.700.00
§ 4300 zakup usług pozostałych 2.700,00


